
S00AP00OQA3A
ío. ze. s

'Jl/Htj 41 ? //i/ los/, fQ
SpZn. OSUMM 61/2012 UO 2014/50/107

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu č. 2014/50/107 ze dne 01.05.2014, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 13.03.2012,
(dále jen pronajímatel),

a

Domovní správa Prostějov, s.r.o.,
se sídlem Prostějov, Pernštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01,
IČ: 262 59 893, DIČ: CZ26259893,
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 40603,
(dále jen nájemce),

v tomto znění:

I.

Článek I. smlouvy se mění následovně:

Pronajímatel je výlučným vlastníkem velkoplošné obrazovky LianTronics PH10SMD s příslušenstvím
(inventární číslo MPV029655) umístěné ve Víceúčelové sportovní hale - zimním stadionu v Prostějově, a to
včetně komponentů videorežie uvedených v dodacím listu č. DL-362/2014, který je nedílnou součástí této
smlouvy. Pronajímatel prohlašuje, že jako vlastník výše uvedené movité věci je oprávněn ji nájemci pronajmout
a že na ní nevážnou ke dni podpisu této smlouvy žádná práva či povinnosti, které by bránily řádnému uživání dle
této smlouvy.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 26.09.2014
rozhodnutím č. 2014/188. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na schůzi konané dne 04.02.2014 usnesením
č. 4126.

III.

1. Nájemce svým podpisem na tomto dodatku potvrzuje, že mu byly komponenty videorežie uvedené v
dodacím listu č. DL-362/2014 fyzicky předány před podpisem tohoto dodatku. O fyzickém předání byl mezi
smluvními stranami sepsán písemný protokol.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu č. 2014/50/107 ze dne 01.05.2014 zůstávají nezměněna.
3. Nedílnou součástí Smlouvy o nájmu č. 2014/50/107 ze dne 01.05.2014 se stává dodací list č. DL-362/2014,

který je přílohou tohoto dodatku.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.10.2014.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž nájemce obdrží

jedno a pronajímatel tři vyhotovení.

V Prostějově dne 01.10.2014

za společnost Domovní správa Prostějov, s.r.o.:za Statutární město Prostějov:

Ing. Vladimír Průša
jednatel společnosti

Domovní správa Prostějov, s.r.o.

Mgr. Jiříyrospi
1. náměstek prim

jíiěsta Proutárního



f

t

msk Váš dodavatel profesionální audio a video technik

£
Dodací listě. DL-362/2014

Dodavatel:

DISK Systems, s.r.o.
Sokolská 221/13
6 30 01 Boskovice
Česká republika
Dodavatel ja registrován pod spisovou značkou oddíl
C. vložka 55535 za dne 19.06.2007 u Krajského
obchodního soudu v Brně.

IČ: 27735290 Tel: +420 267 072 831
DIČ: CZ2773529Q Fax,;+420 516 802 489

Dodací adresa:

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

Telefon: 582 329 196

IČ: 00288659

DIGCZ00288659

Odběratel; Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

Doprava: Osobní odběr

Datum vystavení: 18.9.2014

5kiad Kód zboží EAN Název zboží/popis Počet Jedn.

PRAH VBMD514 BLACK MAGIC DESIGN ATEM Production 5tudía 4K Live switcher 8x SDI &
HDMI

1,000 ks

Sériová čísla
1867061

PRAH VBMD501 BLACK MAGIC DESIGN ATEM 1 M/E Broadcast Panel Control panel pro ATEM, 1.000 ks
typl

Sériová čísla
1933735

PRAH VJW514 JVC-Pro video SR-HD1250EU Recorder BiuFtay&SD&HDD250GB 1,000 ks

Sériová čísla
14540512

PRAH VJW038 JVC-Pro Video AVM-RK*SRHD Rackmount SR-HDxxxx

Přepravní Rack čase na vldeorežll a rekordér, propojovací kabelái v racku
Asus VN248H 24” Full HD LCD monitor, HDMI

BLACK MAGIC DESIGN Mini Converter - SDI to Analog 4K Mini Converter - 5DI
na Ana 4K

1,000 ks

1,000 ks
2,000 ksPRAH 1HPC542

PRAH VBMD221 1,000 ks

Sériová čísla
1857751

Vaše objednávka č,: OBJ/1068/2014/OSUMM

Objednávky: OP-374/2014

Faktury vydané: FVT-358/2014

Extermí číslo: OBJ/1068/2014/OSUMM

Vystavíl(a): Marek Krkavec Převzal(a), dne:

DISK Systems, í,r,o. emaikvideogdisk.cztel: +420 267 072 831

Sokohkí 221/13,63001 Boskovice, Czedi Republic fexz +420 516SD2 489 VAVW.disk.CZ

- strana 2


